
第２０２０－００７号 

令和２年５月２７日 

 

関 係 各 位 

 

特定非営利活動法人     

福岡県ライフセービング協会 

理事長   田原 幸佑   

 

公式WEBサイトの公開について（通知） 

 

平素から当法人の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、当法人の公式 WEB サイトを下記の通り公開いたしましたのでお知らせいたします。最新情報

の共有や過去情報の情報公開、福岡県ライフセービングの広報・普及の一助になればと願っています。 

 

福岡県内ライフセーバーや福岡県在住の方々へ、より役立つ WEB サイトを目指して、広くご意見や

ご要望もお待ちしています。些細なことでも構いませんので、下記メールアドレスまでご一報ください。

WEB サイト改善にご協力いただければ幸いです。 

 

記 

 

運営：特定非営利活動法人 福岡県ライフセービング協会 

URL：https://lifesaving.fukuoka.jp/ 

Mail：info@lifesaving.fukuoka.jp 

 

以 上 

 

 

特定非営利活動法人          

福岡県ライフセービング協会 事務局  

担当：田原・中山  

https://lifesaving.fukuoka.jp/

